NJOFTIM MBI LISTEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJE NE DETYRE/PRANIM NGA JASHTE
SHERBIMIT CIVIL
NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE

Njésia Pérgjegjése, prané Zyrés s€ Komisionerit pér t&€ Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale, n€ zbatim té Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér
népunésin civil”, i ndryshuar Kreu V — “Lévizja paralele dhe Ngritja n€ detyré”, nenit 26
si dhe té pikés 24, t€ Kreut III, t€ Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira né¢ kategoriné e ulét dhe té€ mesme
drejtuese”, 1 ndryshuar, né€ pérfundim té afatit pér pranimin e dokumentave si dhe
verifikimit paraprak t€ kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kritereve té veganta
pér ngritjen né detyré/pranim, t€ pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, deri mé
21.10.2025 njofton se pér pozicionin:

> “Inspektor IT ” 1 (njé) né Sektorin pér té dhénat e hapura dhe Konsultimin
Publik, né Drejtoriné e Pérgjithshme pér té Drejtén e Informimit, prané
KDIMDP-sé

Kategoria e pagés I11-1.
Kandidati i kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté t&€ konkurrimit éshté:

e Znj. Ina Skenderi

A. Testimi me shkrim do t€ zhvillohet né datén 04.11.2025 ora 11:00, né ambjentet
e Zyrés s€¢ Komisionerit pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t€ Dhénave
Personale, adresa RR “Abdi Toptani, ND.5, Tiran€

B. Intervista e strukturuar me gojé€ do té zhvillohet pas testimit me shkrim.

Vémendje: N¢€ rast t€ ndryshimit t& datés s€ testimit me shkrim apo intervist€s me gojg,
do té njoftoheni népérmjet faqes zyrtare, por edhe elektronikisht né emailin personal, té
konfirmuar né¢ dokumentacionin e dorézuar.
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